Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів МАН України 
у 2024/2025 навчальному році

Наукове відділення Літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства
Секція: «Кримськотатарська гуманітаристика»

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учасника
	Клас
	Назва закладу освіти 

(район, ОТГ)
	Заочне оцінювання робіт

(20 б.)
	Постерний захист

 (45 б.)
	Наукова конференція

(35 б.)
	Загальна кількість балів

(100 б.)
	Місце

	1. 
	Дойков Ігор Романович
	9
	Комунальний заклад «Харківський ліцей № 14 Харківської міської ради» 
(Немишлянський район)

	18
	37
	32
	87
	І


